鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和3年1月20日 担当者名 古川　征志

担当課 健康増進課 電話番号 0942-85-3650

添付資料

関連サイト

第37回新型コロナウイルス感染症

対策本部会議の開催について

　下記のとおり、本部会議を開催いたしますので、お知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　　記

　　日時　　1月22日（金）　10時10分～

　　場所　　鳥栖市役所　2階第1会議室

　　内容　　感染の状況について　など

〇会議は非公開とさせていただきますが、頭取り（会議冒頭の写真撮

影及びビデオ撮影）は可能です。

〇取材は会議終了後にお願いします。

事業内容